RADIOFUSÃO SONORA EM GERAL, MEDIANTE AUTORIZAÇÃO PREVIA 
DO MINISTERIO DAS COMUNICAÇÕES, NA FORMA DA LEGISLAÇÃO 
VIGENTE. 

CAPÍTULO II - DO CAPITAL SOCIAL E DA RESPONSABILIDA 
DO ÇIOS 

• • • 

• • • • 

• • • • 

• • 

Sa  - O capital social é de R$ 25:000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais) 
divididos em 25 000 (vinte.e cinco.mil).quo,tas de valor nominal de R$ 1,00 
(um real) cada uma, subicríns 	tec?tairAe?..nfe• integralizadas em moeda 
corrente do pais, pelos sódos. 	'aegi_jiinte,,Narrn.a: 

Sócios quotas valor RS 
Maria Beatriz Soares Santos Stefano 5,000 5.000,00

[...]

execução do serviço, objeto do presente Termo, reger-se-á pelo Código Brasileiro de

Telecomunicações, leis subsequentes e seus regulamentos, pelo Decreto n.o 8.139, de 7 de

novembro de 2013, pelo Contrato de Concessão e, cumulativamente, pelas cláusulas seguintes:

Cláusula la. Fica outorgado à Rádio Nova Dracena Ltda., o canal 248 (duzentos

e quarenta e oito), Classe C, correspondente à frequência 97,5 MHz, destinado à execução do

serviço de radiodifusão sonora em frequência modulada, nos termos previstos no Decreto n.°

8.139, de 7 de novembro de 2013.

~ 1°. A celebração deste Termo Aditivo não altera os prazos e condições previstos

[...]

PARA OBTER O HISTÓRICO COMPLETO DA EMPRESA, CONSULTE A FICHA CADASTRAL COMPLETA.

EMPRESA

RADIO NOVA DRACENA LTDA.

TIPO: SOCIEDADE LIMITADA

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35206491645 30/04/1974 06/02/2020 18:36:17

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

30/04/1974 44.879.591/0001-94

CAPITAL

R$ 25.000,00 (VINTE CINCO MIL REAIS)

ENDEREÇO

LOGRADOURO: NÚMERO: 

BAIRRO: COMPLEMENTO: 

MUNICÍPIO: CEP: UF: 

OBJETO SOCIAL

SERVIÇOS DE RADIODIFUSÃO E TELEVISÃO

TITULAR / SÓCIOS / DIRETORIA

FUNDACAO INTERNACIONAL DE COMUNICACAO -F.I.C, DOCUMENTO: 05354891000, SITUADA À AV SAO JOAO, 1081, SOBRELOJA,